

Znak sprawy: ZPGP.271.2.2023

Władysławów, dnia 09.03.2022r.

Zamawiający:

Gmina Władysławów
ul. Rynek 43
62-710 Władysławów

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.02.2023r. pod numerem 2023/BZP 00107285/01

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji – na podstawie: art. 275 pkt 1 na robotę budowlaną pn.: „**Budowa oczyszczalni ścieków i systemu sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Władysławów – ETAP II**”.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zawierająca:

- wyjaśnienia (w odpowiedzi na zapytania).

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. , poz. 1710 z późn. zm. (dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje **Wykonawcom treść wyjaśnień SWZ.**

I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Ze względu na rozbieżność średnic rurociągów tłocznych na planie zagospodarowania terenu (średnice rurociągów tłocznych to: PE 160, PE 110, PE 90), na rysunkach przepompowni (średnice rurociągów tłocznych to: PE 160, PE 110), wg przedmiaru (średnice rurociągów tłocznych to: PE 110, PE 90), na podstawie opisu (średnice rurociągów tłocznych to: PE 160, PE 110) proszę o dokładne sprecyzowanie średnic rurociągów tłocznych na przedmiotowym zadaniu wraz z podaniem długości poszczególnych średnic rurociągów tłocznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza ujednolicony kosztorys ofertowy i przedmiar robót wskazujący prawidłowe średnice rurociągów tłocznych.

Pytanie nr 2

Do dokumentacji na platformie nie zostały załączone profile rurociągów tłocznych. Jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu profili zwracamy się z prośbą o dołączenie ich do udostępnionej dokumentacji

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rysunek profili rurociągów tłocznych na którym zostały wskazane parametry techniczne rurociągu (tj. średnica i długość rurociągów tłocznych).

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia niżej wskazane dokumenty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia obejmujące:

- Projekt techniczny dot. budowy linii kablowej nn zalicznikowej (instalacja wewnętrzna) do zasilania przepompowni ścieków PC0,
- Projekt techniczny dot. budowy linii kablowej nn zalicznikowej (instalacja wewnętrzna) do zasilania przepompowni ścieków PC1,
- Projekt techniczny dot. budowy linii kablowej nn zalicznikowej (instalacja wewnętrzna) do zasilania przepompowni ścieków PC2,
- Projekt techniczny dot. budowy linii kablowej nn zalicznikowej (instalacja wewnętrzna) do zasilania przepompowni ścieków PC1,
- kosztorys ofertowy,
- przedmiar robót,
- szczegółową specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych (SST) dot. budowy linii kablowej zalicznikowej.
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chylin.

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że :

1. **Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.**
2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: **<https://platformazakupowa.pl/pn/wladyslawow> oraz www.wladyslawow.bip.net.pl**

Wójt Gminy

mgr Elżbieta Klanowska